2019年9月27日科技金融时报 【广告】A6

声明
浙江中滋实业有限公司因搬迁不慎将公章、营业执照正

副本、财务章、法人章、发票章、合同专用章丢失，注册号：
91330105MA27XWKA3D

特此声明作废！

减资公告
湖州沁元化工有限公司（统一社会信用代码：

91330502307500552W）经股东会研究决议，将公司注册资
本由100万元人民币减至80万元人民币，请债权人于公告
之日起45日内申报债权，特此公告。

垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾垃圾 分类 举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手举手之劳

公
益
广
告

杭州华新电力线缆有限公司遗失外债登记证，编号：
45330100201109089184；遗失境外机构外债签约情况表，
编号：45330100201109089184，声明作废。

杭州猪猪靓饲料有限公司遗失由杭州市萧山区市场监督管理局2017年5月31日核发的营业执
照正副本，统一社会信用代码91330109MA28TDDY2M；遗失公章一枚，声明作废。
临海市昌本灯饰有限公司遗失组织机构代码证，核准日期：2014 年 11 月 20 日，代码：
32345552，声明作废。
杭州慕幻贸易有限公司遗失法人(翁倩倩)章、财务章、公章各一枚，声明作废。
田锦然遗失在广东省2012年4月考试取得交通建设工程安全与环保监理培训合格证，声明作
废。
临海市城西机械厂（原名称:临海县城西机械厂）遗失原单位无编码公章，声明作废。

合并公告
经浙江忠华消防器材有限公司股东会决议和临海市继忠机械有限公司股东会决议：浙江忠华
消防器材有限公司拟吸收合并临海市继忠机械有限公司，临海市继忠机械有限公司办理注销
手续，浙江忠华消防器材有限公司存续。合并后，被吸收公司的债权、债务均由合并存续后
的公司承担。请债权人自本公告见报后45日内到公司申报债权。特此公告。

（存续方）浙江忠华消防器材有限公司
（被吸收方）临海市继忠机械有限公司 2019年9月27日

浙 江 工 商 大 学 杭 州 商 学 院 行 政 管 理 专 业 沈 俞 璐遗失学 位 证 书 原 件 ， 证 书 编 号
1329042013001235，声明作废。

存续分立公告
根据浙江万浬航海设备有限公司股东会决议，公司拟分立，分立方式为：存续分立，原浙江
万浬航海设备有限公司存续，新设公司名称为台州易喜科技有限公司。分立前，原公司注册
资本为580万元，分立后，存续公司浙江万浬航海设备有限公司注册资本变更为290万元，
新设公司台州易喜科技有限公司注册资本为290万，原公司的债务由分立后的各家公司共同
承担，特此公告。

浙江万浬航海设备有限公司、台州易喜科技有限公司
2019年9月27日

解散清算公告
诸暨市马坞湾香榧种植专业合作社全体社员大会于2019年9月26日决议解散，并于同日成立
了合作社清算组。请各债权人自公告之日起 45 日内向本合作社清算组申报债权。特此公
告。联系人：何贤均，联系电话：15968510983。
遗失声明：权利人丁正好、奚丽丝不慎遗失房屋所有权证，房屋坐落于三门县海游镇环城西
路228号15幢902室，面积:117.59平方米，房产证号：三房权证海游字第143004417号，特
声明遗失作废。
沈 俞 璐 不 慎丢失浙 江 工 商 大 学 杭 州 商 学 院 行 政 管 理 专 业 本 科 毕 业 证 ， 证 书 号
132901201305001422，声明作废。

减资公告：浙江恒熙国铁能源科技有限公司 （统一社会信用代码：91331001MA2DW-
WDN53）经股东会决议，拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由3600万元减至
1000万元，请相应债权人自公告之日起45日内向本公司提出申请要求清偿债务或提供相应
的担保，特此公告。
减资公告：嘉兴博锐汽车服务有限公司 （统一社会信用代码：91330401MA28AD8K2X） 经
股东会决议，拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由600万元减至20万元，请相
应债权人自公告之日起45日内向本公司提出申请要求清偿债务或提供相应的担保，特此公
告。
清算公告：金华市福山商贸有限公司 （注册号：330702000102571） 经股东会于2019年9月

16日决议，拟向企业登记管理机关申请注销登记，由陈福梁、杨卫东组成公司清算组，陈福
梁为清算组负责人，对企业债权债务进行清理，请企业债权人自本公告见报之日起45日内
向企业清算组申报债权，逾期视为放弃债权。特此公告。金华市福山商贸有限公司
绍兴市上虞区东关街道担山村股份经济合作社遗失由绍兴市上虞区市场监督管理局2018年5
月23日成立的营业执照正本，统一社会信用代码：91330604MA2BEP7F2Q，声明作废。
宁波臻皓宛圣贸易有限公司遗失公章一枚，编号：3302240095877，声明作废。
浙江贝术实业有限公司遗失由杭州市西湖区市场监督管理局2018年11月15日核准的的营业
执照副本，统一社会信用代码：91330106MA28M6EJ90，声明作废。
杭州郡凌酒店管理有限公司遗失公章一枚，声明作废。

台州市审计局直属分局遗失中国工商银行台州市府大
楼分理处银行开户许可证，账号：1207022229888822289核
准号：Z3450000446101，声明作废。

杭州康策网络科技有限公司遗失单体 10 之前结款，编号：2019090471-2019090480 （共 10
份）；（单体九州通走货）：2019090271-2019090280 （共 10 份）；（连锁 60 日账期）：
2019090431-2019090435（共5份），总25份合同，声明作废。
杭州谷雨网络科技有限公司遗失公章，财务章，法人章（赵旭光）各一枚，现声明作废。
杭州浙江汽配城众博汽配经营部遗失税务登记证正本，税号：92330104MA2ABF0J60，声明
作废。
台州市路桥鑫泰包装有限公司遗失公章（编号：3310040156381）一枚，现声明作废。
杭州时与互动娱乐有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本公司认缴注册资本从500万
元减至50万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。
有关杭州四季青花鸟市场市场登记证注销的公告：因市场被政府列入整体征收范围需要该市
场已全部拆除，原市场登记证注销，原杭州四季青花鸟市场债权债务由杭州四季青花鸟市场
承担，特此声明杭州四季青花鸟市场2019年9月27日。
赖鹏旭遗失浙江警察学院学生证，学号1624128，声明作废。

杭州七炅信息科技有限公司减资公告：经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资
本从615.3848万元减至553.8463万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
绍兴县首和纺织品有限公司遗失公章（编号3306210040543）一枚，声明作废。
壹企转 （杭州） 网络科技有限公司遗失杭州银行西苑支行基本户开户许可证1份，核准号
J3310110623501，遗失机构信用代码证，代码G1033010911062350E，遗失公章财务章、法人
章(汪霞)各一枚，现声明作废。
杭州慕璃贸易有限公司遗失中国工商银行杭州市湖墅支行基本户开户许可证1份，核准号
J3310088853901，遗失机构信用代码证，代码G10330101077583408，遗失公章财务章、法人
章(罗奉刚)各一枚，现声明作废。
杭州余杭区五常街道浓居副食品经营部不慎遗失由杭州市余杭区市场监督管理局2019年1月
17日核发的营业执照正本，统一社会信用代码：92330110MA2CGUBL2C(1/1)，声明作废。
杭州汇长链科技有限公司与浙江云矿机信息技术有限公司法人已做变更，原法人勾长坤已与
公司无关。

杭州中禾物流有限公司减资公告：经本公司出资人决
定：本公司认缴注册资本从500万元减至100万元。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要
求。

方睿遗失浙江警察学院学生证，学号 1703064 声明作
废。

东方通信股份有限公司于2018.9.5开给皋兰县农村信用
合作联社、2019.6.17开给九江银行股份有限公司景德镇分
行的发票遗失，代码：3300172320、3300184130 号码：
37111344、16674443金额9275元、8000元。声明作废。

杭州迪佳网络科技有限公司遗失财务章，法人章 （卢
福明），声明作废。

宁波博尚健康科技有限公司遗失公章，声明作废。
诸暨市大唐云芳小吃店遗失2018年9月28日核发的统

一社会信用代码为 92330681MA2FGHN47X 的营业执照
正、副本各一份，声明作废。

杭州威吾顺环保科技有限公司遗失公章，声明作废。

根据李国新与陈建国签署的《债权转让合同》，李国新已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、
损失赔偿权、利息债权)依法转让给陈建国。陈建国与李国新联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

陈建国作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向陈建国履行主债权合同及担保合同约定的偿
付义务或相应的担保责任。

特此公告。
陈建国
李国新

2019年9月 25日

李国新与陈建国债权转让通知暨债务催收联合公告

注1.本公告清单列示截至2018年11月20日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给陈建国的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

债权行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

债务人

诸暨华达纺织有限公司

债务情况(截至2018年11月20日)
借款合同编号

2014年借字1786号

2015年(诸暨)字0786号

2014年(本级)字0867号

2015年(本级)字0219号

本金

0
7130000

0
0

欠息

856900.41

2413311.1
1660421.74
492455.68

担保人

丁林达、丁爱华（保证）

泰荣针纺集团有限公司（保证）、丁林达、丁爱华（保证）

单位：元